
JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 83

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Función Pública

5 RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueba y publica la lista de espera de personal funcionario
interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Gestión
de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comuni-
dad de Madrid.

Mediante Orden 2065/2017, de 10 de julio, de la entonces Consejería de Presidencia, Jus-
ticia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 18 de
julio), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y Diploma-
dos Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Sub-
grupo A2, de la Comunidad de Madrid, publicándose por Resolución de 29 de enero de 2020,
de la Dirección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 17 de febrero), la relación definitiva de aspirantes que habían superado el indica-
do proceso selectivo, y siendo estos nombrados funcionarios de carrera del citado Cuerpo y Es-
cala mediante Orden de 17 de junio de 2020, de la Consejería de Hacienda y Función Pública
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de junio).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, y en la Base
Decimotercera de la citada Orden 2065/2017, de 10 de julio, a efectos de la selección de
personal funcionario interino del Cuerpo y Escala de referencia, se formará una lista de es-
pera con los aspirantes del turno libre y del cupo de discapacidad vinculado a dicho turno
que hayan obtenido como mínimo 3 puntos en la calificación del primer ejercicio de la opo-
sición y no superen el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su voluntad
de no formar parte de dicha lista de espera, o que se les hubiera anulado el examen de algu-
no de los ejercicios de la oposición por incumplimiento de las normas legales y reglamen-
tarias de aplicación en la presente convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto, mediante Resolución de 24 de febrero de 2020, de la Direc-
ción General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de
marzo), modificada por Corrección de Errores de 8 de septiembre de 2020 (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de septiembre), se hizo pública, como Anexo
a la misma, la relación de aspirantes, remitida por el Tribunal Calificador de las reseñadas
pruebas selectivas, que habían de ser tomados en consideración a los efectos de la constitu-
ción de la referida lista de espera, y se requirió a los integrantes de aquella la presentación,
en los términos previstos, a tal fin, en dicha Resolución, de la documentación acreditativa
del cumplimiento de los requisitos de participación exigidos en la Orden de convocatoria
del expresado proceso selectivo.

En virtud de cuanto antecede, una vez efectuadas las comprobaciones oportunas y prac-
ticadas las actuaciones correspondientes en atención a lo dispuesto en la referida Resolución
de 24 de febrero y de la Corrección de Errores de 8 de septiembre, este Centro directivo, en
uso de las facultades atribuidas en el artículo 11.g Decreto 272/2019, de 22 de octubre, del
Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Ha-
cienda y Función Pública,

RESUELVE

Primero

Aprobar y publicar, como Anexo a la presente Resolución, la lista de espera de perso-
nal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de
Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad
de Madrid, convocadas por Orden 2065/2017, de 10 de julio, de la entonces Consejería de
Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 18 de julio).



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 83 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Declarar decaídos/as en el derecho a formar parte de la lista de espera de personal funcio-
nario interino del Cuerpo y Escala anteriormente señalado a aquellos/as aspirantes que, estan-
do incluidos/as en el Anexo de la aludida Resolución de 24 de febrero de 2020, de la Dirección
General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de mar-
zo), modificada por Corrección de Errores de 8 de septiembre de 2020 de la Dirección Gene-
ral de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de septiem-
bre), no presentaron la documentación requerida en la misma en la forma y plazo establecido
a tal efecto en su apartado segundo.

Asimismo, se informa del cambio en los datos de identificación de una de las integran-
tes de la citada lista, de acuerdo con su solicitud, una vez efectuada la verificación de la do-
cumentación aportada a tal efecto.

Tercero

De acuerdo con lo determinado en el artículo 5 del reseñado Decreto 50/2001, de 6 de
abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo
reservados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, el ór-
gano gestor de la lista de espera será la Dirección General de Recursos Humanos de la Con-
sejería de Hacienda y Función Pública, a la que deberán dirigirse los órganos competentes
de las Consejerías, Organismos Autónomos o Entes, cuando, en su caso, corresponda.

Cuarto

La lista de espera contenida en el Anexo de esta Resolución entrará en vigor al día siguien-
te de la publicación de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de-
jando sin efecto las que pudieran existir en el Cuerpo y Escala de referencia, todo ello en los
términos establecidos en el Decreto 50/2001, de 6 de abril, anteriormente indicado.

Quinto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 11 de marzo de 2021.—La Directora General de Función Pública,
María José Esteban Raposo.



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 83

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

LISTA DE ESPERA DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA  
DE GESTIÓN DE EMPLEO, ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS 

POR ORDEN 2065/2017, DE 10 DE JULIO, DE LA ENTONCES CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y PORTAVOCÍA DE GOBIERNO 
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID DE 18 DE JULIO) 

 
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TURNO/CUPO NOTA 

1 LUCAS MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 51*82**** L 12,72 
2 ARRIBAS DIAZ, SUSANA **21**19* L 11,46 
3 CASADO CARNICER, MARIA INMACULADA 02***48** L 11,23 
4 CEBREIRO MARTINEZ-VAL, MARIA ESPERANZA 3**32**4* L 11,21 
5 HEVIA PAYA, ESTHER DE ****6947* L 8,20 
6 MORENO ALVAREZ, ALICIA ****3951* L 7,79 
7 PASCUAL DE PAZ, EVANGELINA ****7189* L 7,79 
8 PASTRANA ANTUNEZ, ALMUDENA ****5076* L 7,54 
9 ARBEO ESCOLAR, MARIA CARMEN ****5647* L 7,21 

10 RENES DILIZ, DANIEL ****3560* L 6,88 
11 CELEMIN MARTINEZ-RAPOSO, MARIA MERCEDES ****3117* L 6,88 
12 CID GARCIA, CAROLINA ****5992* L 6,88 
13 MARFIL OLIVERA, DAVID FRANCISCO ****2109* L 6,84 
14 FERNANDEZ GIRON, NATALIA ****1891* L 6,84 
15 LOPEZ, RODRIGUEZ, RAQUEL ****7263* L 6,76 
16 AGUEDA VIZCAINO, NURIA DE ****5960* L 6,73 
17 SIERRA MORILLAS, MARIA ANGELES ****7973* L 6,69 
18 RODRIGUEZ CONEJO, MARIA CARMEN ****4577* L 6,65 
19 VEGAS MARTINEZ, MARIA YEDRA ****6291* L 6,65 
20 GIL USERO, SANDRA ****4368* L 6,65 
21 ARRANZ MINGUEZ, XANDRA ****5673* L 6,58 
22 LUCAS MARBAN, MARIA DE LAS MERCEDES DE ****1569* L 6,58 
23 FONTELA ABAD, CAROLINA ****5919* L 6,54 
24 GONZALEZ DELGADO, ANA ISABEL ****4701* L 6,54 
25 JIMENEZ GARCIA, OSCAR ****7954* L 6,54 
26 MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN ****7945* L 6,51 
27 RIVERO GARZON, ANA ISABEL ****9539* L 6,51 
28 GARCIA TOBAR, JAVIER ****1294* L 6,47 
29 GONZALEZ GONZALEZ, ARANZAZU ****0116* L 6,43 
30 HERRERO HERNANDEZ, ANTONIO ****3621* LD 6,40 
31 MONJE TIRADO, SANDRA ****7969* L 6,40 
32 RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA ****7621* L 6,40 
33 SERRANO CORDOBA, MARIA ****9723* L 6,40 
34 VAZQUEZ ESPIÑA, ANA ISABEL ****0052* L 6,32 
35 BLAZQUEZ HERRERA, ANA MARIA ****3053* L 6,32 
36 PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, BEATRIZ ****3467* L 6,29 
37 ALONSO SANTANA, NOELIA ****4896* L 6,29 
38 BELLOT DE LA ROSA, LAURA ****1469* L 6,25 
39 COLMENERO PRIETO, SANTIAGO ****5957* L 6,21 
40 FUENTES GUZMAN, MARIA DOLORES ****1559* L 6,21 
41 GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE ****2302* L 6,14 
42 RODRIGUEZ ARROYO, MARIA DEL MAR ****8415* L 6,10 
43 SACRISTAN LLORENTE, JOSE IGNACIO ****3110* L 6,10 
44 AVIVAR BLASCO, FERNANDO ****0666* L 6,07 
45 CUADRA ACOSTA, LEOPOLDO ****0159* L 6,07 
46 ESPACIO GAMO, JESUS JAVIER ****4685* L 6,07 
47 SANCHEZ ALBARRAN, ALVARO ****3845* L 5,99 
48 SANCHEZ RANERA, ANA ****1870* L 5,99 
49 BAYON RODRIGUEZ, MONTSERRAT ****3043* L 5,99 
50 CARRILLO GARZON, LUISA ISABEL ****6383* L 5,99 
51 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ****2958* L 5,99 
52 JIMENEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER ****2051* L 5,99 
53 LOPEZ BALTES, MARIA SONSOLES ****1511* L 5,99 
54 MENDEZ GOMEZ, VANESA ****5644* L 5,96 
55 CONTRERAS TOLEDO, EVA ****9412* L 5,96 
56 CUBELLS MALDONADO, ISABEL NATALIA ****2795* L 5,96 
57 PINO LOPEZ, JORGE DEL ****7733* L 5,92 
58 JIMENEZ MARTIN, MARIA ELENA ****6162* L 5,92 
59 MENA SERRANO, LUISA ANTONIA ****3338* L 5,88 
60 NUEZ DIAZ, FRANCISCO JOSE ****6958* L 5,88 
61 ORTEGA MORENO, CRISTINA BEATRIZ ****7611* L 5,88 
62 DELGADO GÜEMES, ANA ****7740* L 5,88 
63 ESCRIBANO ROMO, MARIA TERESA ****3973* L 5,84 
64 GARCIA RODRIGUEZ, OLGA ****5623* L 5,84 
65 LEON GOMEZ, ANTONIA MARIA ****2080* L 5,84 
66 PERAL AGUILAR, LEANDRO DEL ****5873* L 5,81 
67 GONZALEZ VERGARA, ALEJANDRO ****8454* L 5,81 
68 ACON GUERRERO, SILVIA ****7958* L 5,77 
69 BUEDO ESCRIBANO, CARLOS ****7099* L 5,77 
70 RODRIGUEZ MARTIN, MARTA ****8433* L 5,73 
71 TOUYA NIETO, IRENE ****1582* L 5,73 
72 COLLADO VILLAVERDE, JORGE ****7543* L 5,73 
73 HERNANDEZ BORDES, ALMUDENA ****4186* L 5,73 
74 MARCOS CABALLERO, ANGELA ****8669* L 5,70 
75 MIGUEL VENTOSA, LUIS ALFONSO DE ****6344* L 5,70 
76 SANCHO MORAN, ANA ****4425* L 5,70 
77 SEVILLA CAÑADA, MARIA ELENA ****0492* L 5,70 



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 83 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TURNO/CUPO NOTA 
78 FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA ****0938* L 5,70 
79 GARCIA DE LAS BAYONAS OLMO, JOSE CARLOS ****2570* L 5,70 
80 LANDA PONS, BEATRIZ ALBA ****5647* L 5,70 
81 LIMA SANCHEZ, SILVIA ****0141* L 5,70 
82 LOPEZ GONZALEZ, ELOISA ****2428* L 5,70 
83 PEÑA SERNA, ELENA MARIA DE LA ****6052* L 5,66 
84 PLASCENCIA GONZALEZ, CLAUDIA CLARISA ****7628* L 5,66 
85 CLEMENTE CABA, ANA ****8587* L 5,62 
86 DIAZ GARCIA, MARIA PILAR ****0798* L 5,62 
87 OCAMPOS LESMA, SONIA ****5860* L 5,59 
88 PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA ****7585* L 5,59 
89 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA ****1779* L 5,59 
90 SENDON REY, MARIA LUISA ****4625* L 5,59 
91 LOPEZ-RAMOS LOPEZ, ANA BELEN ****9403* L 5,59 
92 MAGAN LOPEZ, MARIA CARMEN ****6738* L 5,55 
93 RODRIGUEZ BALLESTEROS, MAGIN ****5132* L 5,55 
94 SANCHEZ COGOLLUDO, JOSE MARIA ****5653* L 5,55 
95 YAGÜES PEREZ, NURIA ****8086* L 5,55 
96 GOMEZ GARCIA, NATALIA ****3292* L 5,55 
97 OLMEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL ****3508* L 5,51 
98 PEREZ CABERO, MARIA ALMUDENA ****1738* L 5,51 
99 ALONSO RUIZ, SARA ****2803* L 5,51 

100 COLLADO MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ****6025* L 5,51 
101 FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA ****3535* L 5,51 
102 LIMON AGUADO, ALBERTO ****2199* L 5,51 
103 MANSILLA ABIEGA, LEYRE ****1581* L 5,48 
104 OLIVER CABAÑERO, MARIA LUISA ****2270* L 5,48 
105 SAN ROMAN SANCHEZ, ALMUDENA ****7960* L 5,48 
106 GONZALEZ SUAREZ, ISIDRA ****7665* L 5,48 
107 MARTIN GONZALEZ, MARIA VICTORIA ****7149* L 5,44 
108 TAMAYO HERMOSO, MARIA JESUS ****1992* L 5,44 
109 YAÑEZ MATESANZ, SILVIA ****1520* L 5,44 
110 FERNANDEZ PEREZ, CARMEN ROSA ****5054* L 5,44 
111 MARCO BLANCO, FELIX ****3622* L 5,40 
112 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER ****7507* L 5,40 
113 RAMOS CABALLERO, NOELIA ****1590* L 5,40 
114 ARENAS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ****8825* L 5,40 
115 MUÑIZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ****7927* LD 5,37 
116 BOIX PADRO, MANUEL RAMON ****4797* LD 5,37 
117 MAGAÑA PONTE, MARIA PILAR ****3680* L 5,37 
118 NAVAS NEVADO, MANUEL ****5431* L 5,37 
119 DIAZ TERRON, CRISTINA ****9304* L 5,37 
120 JORDAN CAÑAVATE, MARIA EVA ****9621* L 5,37 
121 MACHI MENENDEZ, PATRICIA ****8423* L 5,33 
122 MOLINA SANCHEZ, INES ****9678* L 5,33 
123 ALCAIDE CIUDAD, OSCAR ****5709* L 5,33 
124 GIL VEGA, MARIA ISABEL ****9422* L 5,33 
125 LOZANO ROJAS, RAFAEL ****3829* L 5,33 
126 RIVERA VIDAL, JOSE MARIA ****3001* L 5,29 
127 VLAD, LAURA ****1189* L 5,29 
128 ARTIGOT FABRE, ALMUDENA ****2906* L 5,29 
129 CALVO GONZALEZ, MARIA MERCEDES ****4510* L 5,29 
130 FERNANDEZ EXPOSITO, MARIA FRANCISCA ****2544* L 5,29 
131 FIDALGO ALLER, SUSANA ****1026* L 5,29 
132 PICO SANABRIA, GEMA ****3646* L 5,26 
133 BAQUERO PECINO, CLARA ****4257* L 5,26 
134 DARRIBA GALLARDO, OBDULIA ****8716* L 5,26 
135 GALLEGO INIESTA, MERCEDES ****1142* L 5,26 
136 LORITE RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ****3434* L 5,26 
137 PALOMO DOMINGO, MARTA ****3356* L 5,22 
138 REYGONDAUD DE VILLEBARDET HERNANDEZ, IGNACIO ****1902* L 5,22 
139 RICO RUIZ, FERNANDO ****5571* L 5,22 
140 SANTOS GONZALEZ, MARIA DE LOS BAÑOS ****0596* L 5,22 
141 MAGALLARES GONZALO, EMMA TAMARA ****1940* LD 5,18 
142 ARNAL SALAZAR, MARIA TERESA ****0999* L 5,18 
143 CLAVERIA IRANZO, OLGA ****1805* L 5,18 
144 GALLEGO FERNANDEZ, ELENA ****1229* L 5,18 
145 NISTAL GARCIA, DAVID ****6357* LD 5,15 
146 MARTIN MONTEJO, PILAR ****6433* L 5,15 
147 BERNABE RAMIREZ, MARIA DEL PILAR ****3556* L 5,15 
148 CAMPO CAMPO, ROSA MARIA ****9393* L 5,15 
149 CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA ****0579* L 5,15 
150 LOPEZ DIEZ, MARIA NIEVES ****3317* L 5,15 
151 ROCA VALIENTE, SUSANA MARIA ****8435* L 5,11 
152 GONZALEZ GILSANZ, DIEGO ****4776* L 5,11 
153 CARVAJAL RIOS, NOELIA ****3958* LD 5,07 
154 PIZARRO MORALES, LUISA ****1541* L 5,07 
155 SABEL ESPASANDIN, MARIA INMACULADA ****5293* L 5,07 
156 TENA PLATAS, MERCEDES MARIA ****4617* L 5,07 
157 BANDO POLAINO, PALOMA ****9092* L 5,07 
158 BUENO GARCIA, MARIA ESTHER ****4595* L 5,07 
159 CALDERON PALACIOS, ANA BELEN ****8961* L 5,07 
160 DELGADO BLANCO, MARIA DEL CARMEN ****0534* L 5,07 



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 83

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TURNO/CUPO NOTA 
161 FRUCTUOSO ROBLES, GLORIA ****6652* L 5,07 
162 MARCO FLORIANO, MARIA DE LAS MERCEDES ****2520* L 5,04 
163 MERINERO SANCHEZ, MARIA VANESSA ****6634* L 5,04 
164 MORCILLO ORTIZ, ANGELICA ****6021* L 5,04 
165 PEREZ BARAHONA, SERGIO ****6957* L 5,04 
166 RAMIREZ ESPIGARES, CARMEN PILAR ****8318* L 5,04 
167 RAMOS SERRANO, MANUEL ****1571* L 5,04 
168 RODRIGUEZ MONTES, SUSANA ****4910* L 5,04 
169 BLANCO LASO, MARIA PIEDAD ****8431* L 5,04 
170 LEAL ZARAGOZA, GEMMA ****1856* L 5,04 
171 RODRIGUEZ SERRANO, VERONICA ****6390* LD 5,00 
172 PROVENCIO FERNANDEZ-ESCRIBANO, MARTA ****6726* L 5,00 
173 SANZ ESTEBAN, ROSA MARIA ****6667* L 5,00 
174 BONILLA BARRIOS, NOELIA ****4169* L 5,00 
175 CABALLERO GALLO, JESUS ****5159* L 5,00 
176 CHANG CHEN, WANSHAN ****2154* L 5,00 
177 DOMINGUEZ PACHON, MARIA DEL MAR ****3882* L 5,00 
178 FORNAS JIMENEZ, MARTA ****7582* L 5,00 
179 GUTIERREZ FLEURY, ANA CLARA ****0956* L 5,00 
180 HERAS CARRETERO, ALFONSO DE LAS ****3284* L 5,00 
181 LAHERA SANCHEZ, JESUS MANUEL ****2939* L 5,00 
182 LOPEZ MELONES, LAURA MARIA ****0937* L 5,00 
183 PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, ELENA ****6658* L 4,94 
184 VAZQUEZ PEREZ, CRISTINA ****4707* L 4,94 
185 BRAVO GARCIA, MARIA LOURDES ****3075* L 4,94 
186 MENA REY, MARIA JESUS ****2097* L 4,89 
187 PEREZ GONZALEZ, EVA ****2964* L 4,89 
188 RABANAL MALLO, JESSICA ****7294* L 4,89 
189 SANCHEZ PASCUAL, MONICA ****2132* L 4,89 
190 GIL PEREZ DE ZIRIZA, MARTA ****5123* L 4,89 
191 HERNANDEZ DE LA TORRE, SORAYA ****0497* L 4,89 
192 HERNANDEZ MORENO, CELIA ****4764* L 4,89 
193 MARIN MORA, INMACULADA ****6378* L 4,84 
194 PLAZA BENITO, JULIO RUBEN ****4082* L 4,84 
195 RAMOS DE LAS HERAS, MARIA DEL PILAR ****5229* L 4,84 
196 RODRIGUEZ BARTOLOME, ANA ISABEL ****4266* L 4,84 
197 ALVAREZ SOUSA, BEGOÑA ****6904* L 4,84 
198 CANO PLA, JOSE ANTONIO ****2597* L 4,84 
199 GARATE NOBEL, CRISTINA ****4260* L 4,84 
200 GARCIA SANZ, ROSA MARIA ****4229* L 4,84 
201 GONZALEZ BRIZUELA, MARIA DEL MAR ****2539* L 4,84 
202 VINUESA CARBONERO, MARIA BEATRIZ ****9211* LD 4,78 
203 REAL GONZALEZ, ELISA ****0309* L 4,78 
204 SERRANO GARCIA, JESUS ****1343* L 4,78 
205 VILLA PEREZ, LAURA ****4955* L 4,78 
206 ALVAREZ HERRERO, SONIA ****9634* L 4,78 
207 BLAZQUEZ CAÑAMERO, LAURA ****6059* L 4,78 
208 IBAÑEZ PICO, LEONOR ****5383* L 4,78 
209 SANTO TOMAS PALOMARES, LUIS MAXIMO ****9880* L 4,73 
210 UTRERA CANALEJO, ISABEL ****7325* L 4,73 
211 FUENTE GARDUÑO, SARA ****0021* L 4,73 
212 ALVAREZ VAQUERO, MARIA DEL CARMEN ****9733* L 4,67 
213 DOMINGO RODRIGUEZ, JUAN RAMON ****3650* L 4,67 
214 GARCIA VERA, LIDIA ****2877* L 4,67 
215 INOCENCIO MARINAS, MARIA ANGELES ****8043* L 4,67 
216 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, VIRGINIA ****7731* L 4,62 
217 RODRIGUEZ GARCIA, RUTH MARIA ****3410* L 4,62 
218 GARCIA ALBERT, INES ****0820* L 4,62 
219 INFANTE HERRERO, MARTA ****7166* L 4,62 
220 LOPEZ BARRA, ANA PILAR ****2145* L 4,62 
221 PANIAGUA BLANCO, MARIA BLANCA ****9217* L 4,56 
222 RODRIGUEZ ORTIZ, CESAR MIGUEL ****2758* L 4,56 
223 RODRIGUEZ SETIEN, VERONICA ****3325* L 4,56 
224 ALVAREZ MARTIN, MARIA JOSEFA ****9276* L 4,56 
225 DIAZ REDONDO, JESUS ****6199* L 4,56 
226 FERNANDEZ MINGO, MIRIAM ****9251* L 4,56 
227 FRANQUEIRA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****5978* L 4,56 
228 HERRERO SERRANO, ISABEL ****4456* L 4,56 
229 MARTIN NIETO, MARIA JESUS ****0671* L 4,51 
230 MATILLA CALVO, CARLOS ****2343* L 4,51 
231 MUÑOZ DOMINGUEZ, JOSE ****4000* L 4,51 
232 RAMOS CORDERO, EVA ****9069* L 4,51 
233 VALTIERRA ARIAS, MARIA ANA ****9480* L 4,51 
234 VILLANUEVA ROMERO, JAVIER ****0381* L 4,51 
235 GAMARRA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ****2776* L 4,51 
236 GARCIA GARCIA, GUILLERMINA VERONICA ****0028* L 4,51 
237 IBAÑEZ GOROSTIZA, IÑIGO ****7265* L 4,51 
238 NOGUEIRA ABAD, ELENA ****0600* L 4,46 
239 RAMOS GARCIA, RUBEN ****8024* L 4,46 
240 RODRIGUEZ NOLASCO, SARA ****7460* L 4,46 
241 ACEVEDO CANTO, MARIA JOSE ****0550* L 4,46 
242 BLANC GARCIA-VALCARCEL, JOSE ANTONIO ****7030* L 4,46 
243 CARBALLO VAZQUEZ, FERNANDO ****8957* L 4,46 



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 83 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TURNO/CUPO NOTA 
244 GARCIA GARCIA, SUSANA ****0945* L 4,46 
245 LUQUE FERNANDEZ, PATRICIA ****2702* LD 4,40 
246 MARTINEZ BODAS, YOLANDA ****5961* L 4,40 
247 VILLAR ROTELLA, IRENE ****2211* L 4,40 
248 MARTINEZ GARCIA, MONICA BEATRIZ ****2040* L 4,35 
249 MARTINEZ RODRIGUEZ, OLGA ****0499* L 4,35 
250 MOLINO ROJO, JAVIER DEL ****7304* L 4,35 
251 PERALEDA DIAZ, FLORENCIO GALO ****1977* L 4,35 
252 SAN NICOLAS BELAIRE, MARIA JESUS ****9345* L 4,35 
253 FERNANDEZ CRESPO, BENITO ****7152* L 4,35 
254 GALLARDO ACEDO, MARIANO ****6342* L 4,35 
255 GARCIA TALAVERA, MARIA ISABEL ****6831* L 4,35 
256 SANCHEZ SANCHEZ, ELENA ****7965* L 4,29 
257 VILLACORTA FERNANDEZ, BEATRIZ ****1480* L 4,29 
258 GARCIA-MORALES CANTERLA, ELENA ****0755* L 4,29 
259 HERNANDEZ PEREZ, MARIA GEMA ****4288* L 4,29 
260 MARTIN YUSTE, MARIA DOLORES ****5434* L 4,24 
261 PINEL DEL VAL, JULIO ****9885* L 4,24 
262 BERLANGA SANAVIA, SILVIA ****9465* L 4,24 
263 GARCIA SAIZ, CARLOS ***8693** L 4,24 
264 GIL EXPOSITO, BEATRIZ ****4875* L 4,24 
265 LOPEZ ALBA, ANA ****0322* L 4,24 
266 LOZANO BERNAL, BEATRIZ ****9026* L 4,24 
267 MARTINEZ GUTIERREZ, MARTA ****1260* L 4,18 
268 AZACETA RIVERO, ANA MARIA ****4291* L 4,18 
269 CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, EMILIO ****6801* L 4,18 
270 GARRIDO RUIZ, FRANCISCA ****2920* L 4,18 
271 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ****0668* L 4,18 
272 PARRA AGUADO, CARMEN ****8363* LD 4,13 
273 MARCO VOZMEDIANO, AURORA ****8381* L 4,13 
274 NOZAL ASENJO, ROSA OLVIDO ****0158* L 4,13 
275 SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO ****4504* L 4,13 
276 TALENS ALFONSO, CELIA ****3055* L 4,13 
277 ARRANZ MORENO, MARIANO ****9709* L 4,13 
278 DOMINGUEZ ROMA, BEGOÑA ****7547* L 4,13 
279 GARCIA JIMENEZ, MARIA RAQUEL ****0951* L 4,13 
280 MARTIN BORREGUERO, ANA MARIA ****7016* L 4,08 
281 MERINO PASCUAL, TAMARA ****1220* L 4,08 
282 RECIO FLORES, MARIA INMACULADA ****5669* L 4,08 
283 CASTRO MARTINEZ, ANA BELEN ****0682* L 4,08 
284 ESPIÑA GARCIA, ROSANA ****9787* L 4,08 
285 FOLGADO VILA, ANA ISABEL ****4265* L 4,08 
286 LOPEZ SANZ, EVA ****6747* L 4,08 
287 PIZARRO LEYVA, YAHAYRA KELLY ****1237* L 4,02 
288 TERRE CAVERO, MERCEDES ****1321* L 4,02 
289 ALOCEN OLIVA, MARIA ESTHER ****4634* L 4,02 
290 GARCIA DOMINGUEZ, ELENA ****8707* L 4,02 
291 MELERO LOSADA, ANA ****3586* L 3,97 
292 PECHARROMAN PEÑA, MARIA TERESA ****9634* L 3,97 
293 SAN ROMAN RODRIGUEZ, ALMUDENA ****2899* L 3,97 
294 SORIANO GARCIA, VANESA ****1692* L 3,97 
295 ALVARADO HERRERO, MARIA TERESA ****3070* L 3,97 
296 DIAZ BROCEÑO, MARIA RITA ****8227* L 3,97 
297 GOMEZ SANCHEZ, ELENA ****3480* L 3,97 
298 LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ****4766* L 3,97 
299 LOPEZ GARCIA, GLORIA ****4931* L 3,97 
300 SAN MIGUEL GONZALEZ, PAULA ****7408* LD 3,91 
301 O HUERTA, ALBERTO DE LA ****4811* L 3,91 
302 SORIA ORTEGA, ESTER ****1314* L 3,91 
303 ANDRES MORENO, PAULA ****7158* L 3,91 
304 CABELLO REY, MARIA ELENA ****3731* L 3,91 
305 DIEZ SANZ, ANA MARIA ****9496* L 3,91 
306 HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA ****1121* L 3,91 
307 LOPEZ DE ABERASTURI CORDOBA, MARIA DEL CARMEN ****7407* L 3,91 
308 MATEO CUELLAR, MARIA ARANZAZU ****2857* L 3,86 
309 NOGALES BRO, MARIA TERESA ****4282* L 3,86 
310 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ****3770* L 3,86 
311 ROMAN PRIETO, MAGDALENA ****6146* L 3,86 
312 ROSCO GALIANA, MARIA JOSE ****1607* L 3,86 
313 ALONSO MARTINEZ, MANUELA ****2481* L 3,86 
314 BEAUMONT MOLINA, ISABEL ****5138* L 3,86 
315 DIAZ MORENO, JOSE ANTONIO ****5640* L 3,86 
316 GONZALEZ LONGO, MIGUEL ****8938* L 3,86 
317 JIMENEZ LUIS, ELENA ****8678* L 3,86 
318 MARTIN JURADO, ALMUDENA ****9739* L 3,80 
319 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ****0301* L 3,80 
320 MONTORO LOPEZ, MARIA JOSE ****9490* L 3,80 
321 SAN JUAN MAYORAL, MARIA ELENA ****6552* L 3,80 
322 ALCOCEBA ARROYO, ANA MARIA ****9792* L 3,80 
323 CAMBA MARTIN, MARIA LOURDES ****9463* L 3,80 
324 HERRERO SANCHEZ, LORENZO ****3597* L 3,80 
325 LARENA DE MINGO, MARIA JESUS ESTELA ****2388* L 3,80 
326 LLORENTE JIMENEZ, AMAYA ****5131* L 3,80 



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 83

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TURNO/CUPO NOTA 
327 SANCHEZ GALLEGO, ANTONIA ****7540* L 3,75 
328 SEDANO SANLLORENTE, MARIA FE ****2997* L 3,75 
329 CABALLERO GIL, MARIA TERESA ****1598* L 3,75 
330 CARRETERO CARRETERO, JUANA ****1479* L 3,75 
331 HEREDERO FERNANDEZ, SARA ****3818* L 3,75 
332 JIMENEZ SEGURA, JAVIER ****7001* L 3,75 
333 MARTINEZ CANTERO, MARIA DOLORES ****5354* L 3,70 
334 MARTOS BUESO, ANA REYES ****2990* L 3,70 
335 MAYORDOMO MATELLAN, ESTHER ****8344* L 3,70 
336 PEREZ INIESTA, ELENA ****7770* L 3,70 
337 RACERO RODRIGUEZ, PILAR ****2845* L 3,70 
338 REPISO GRANADO, FERNANDO ****1324* L 3,70 
339 SACEDA GOMEZ, LAURA ****8431* L 3,70 
340 AREVALO HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ****8347* L 3,70 
341 AYET GISBERT, CONCEPCION ****4152* L 3,70 
342 CAZ LOPEZ, ALICIA DEL ****1711* L 3,70 
343 FALCON GARCIA, SARA ****9419* L 3,70 
344 GOMEZ BARROETA, BEATRIZ ****1141* L 3,70 
345 GUILLEN ASENSIO, OLIVIA ****2943* L 3,70 
346 MANCEBO GONZALEZ, MARTA ****4526* L 3,64 
347 PIÑERO SANCHEZ, VIRGINIA ****7520* L 3,64 
348 SANTOS MARCOS, SONIA DE LOS ****8207* L 3,64 
349 MARTIN GALLEGO, MARTA ****5268* L 3,59 
350 MEJIAS MORENO, NURIA ****7883* L 3,59 
351 RUIZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS ****0797* L 3,59 
352 MOLINERO GUTIERREZ, AGUEDA ****1465* L 3,53 
353 MORENO JEREZ, DOLORES ASUNCION ****6917* L 3,53 
354 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ESTEFANIA ****7796* L 3,53 
355 RUEDA MAESTU, BEATRIZ ****7179* L 3,53 
356 SALINAS BASCONES, ZAIDA ****0621* L 3,53 
357 VALERO PEREZ, AIDA ****1203* L 3,53 
358 HERRERA GIMENEZ, MARIA JESUS ****4814* L 3,53 
359 MARTIN GUERRA, MARIA MILAGROS ****4186* L 3,48 
360 ORTEGA VALENCIANO, MARIA ESTRELLA ****8504* L 3,48 
361 REDONDO DE LA CALLE, ANA MARIA ****0457* L 3,48 
362 ROBLES RODRIGUEZ, MARTINA ****8730* L 3,48 
363 ANDRINO BERLANGA, MARIA ELENA ****3952* L 3,48 
364 FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ****3781* L 3,48 
365 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ****8816* L 3,48 
366 FERNANDEZ RODRIGUEZ, IRENE ****2486* L 3,48 
367 GALLEGO MATEO-SASIETA, VICTORIA ****9086* L 3,48 
368 GARCIA GARCIA, CARMEN ****3943* L 3,48 
369 GARCIA SANCHEZ, MARGARITA ****5086* L 3,48 
370 RAMOS PEREZ, FERNANDO ****6090* L 3,42 
371 SERRANO TORRES, FRANCISCO ****3639* L 3,42 
372 BAJO MIGUEL, ANA ROSA ****9844* L 3,42 
373 CARRASCO CREMADES, MARIA ANGELES ****7934* L 3,42 
374 GARCIA CABALLERO, YOLANDA ****1588* L 3,42 
375 GOMEZ GANDIA, MARIA DEL VAL ****9508* L 3,42 
376 ILLAN QUERENCIAS, CRISTINA ****7645* L 3,42 
377 LOPEZ RAIGAL, MARIA DEL PILAR ****1277* L 3,42 
378 MARTINEZ RODRIGUEZ, RUTH ****8361* L 3,37 
379 MARTINEZ ZANCAJO, EMILIO CARLOS ****6121* L 3,37 
380 RECIO SANCHEZ, CELIA ****7996* L 3,37 
381 RODRIGUEZ-VALDES CARRILLO, MONICA GEMMA ****5434* L 3,37 
382 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ****1070* L 3,37 
383 TOVAR PEREZ, MARIA CRISTINA ****6572* L 3,37 
384 FERNANDEZ FOLGUEIRA, MARIA CRISTINA ****5343* L 3,37 
385 GARCIA GAMO, PALOMA ****4336* L 3,37 
386 MANZANEDO RAMOS, JUAN CARLOS ****9867* L 3,31 
387 MORALES SABORIT, MARTA ****1029* L 3,31 
388 PEÑUELAS HORTAL, VANESA ****7544* L 3,31 
389 RAMOS IGLESIAS, MARIA ENCARNACION ****4388* L 3,31 
390 SANCHEZ DIAZ, ALICIA ****9085* L 3,31 
391 SANCHEZ-VIZCAINO VALDES, IGNACIO ****8632* L 3,31 
392 COSMES SANCHEZ, NIEVES ****4817* L 3,31 
393 GIL MORENO, NURIA ***2757** L 3,31 
394 GIL GARCIA, JOSE ARTURO ****2127* L 3,31 
395 LOPEZ FERNANDEZ, SONIA ****0636* L 3,31 
396 MAZUECOS GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ****9737* L 3,26 
397 MUÑOZ IZQUIERDO, EVA ****1058* L 3,26 
398 SANCHEZ MORAGA, CARMEN ****9207* L 3,26 
399 SEGOVIA MAHILLO, AMAYA ****7188* L 3,26 
400 TEJERO ORTEGA, FERNANDO ****1547* L 3,26 
401 VILLARIN CARRILLO, RAQUEL ****8500* L 3,26 
402 BARCIA FERNANDEZ, MARIA MERCEDES ****8476* L 3,26 
403 CHECA MAYORAL, CONSUELO ****0463* L 3,26 
404 LAHIGUERA MENA, SALOME ****2809* L 3,26 
405 MORENO MARTIN, MAXIMO ****2611* LD 3,21 
406 FERNANDEZ CELA, ANA ISABEL ****7053* LD 3,21 
407 QUESADA LOPEZ, MARIA MANUELA ****4114* L 3,21 
408 ROJO GARCILLAN, MARIA ****7333* L 3,21 
409 SANCHEZ GRADILLAS, AURORA ****6141* L 3,21 



JUEVES 8 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 83 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

10
40

8-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TURNO/CUPO NOTA 
410 ALMAZAN GARCIA, JAVIER ****4156* L 3,21 
411 ARTEAGA GOMEZ, FUENSANTA ****9818* L 3,21 
412 FERNANDEZ CANDELA, PEDRO LUIS ****8254* L 3,21 
413 FERNANDEZ GARCIA-ARCICOLLAR, MARIA TERESA ****4694* L 3,21 
414 PARIENTE OCAL, SILVIA MARIA ****6151* L 3,15 
415 PLAZAS BALLESTEROS, NOEMI ****6492* L 3,15 
416 ROL RAIMUNDO, JUAN RAMON ****5494* L 3,15 
417 SOLERA MOYA, FRANCISCA ****4859* L 3,15 
418 TRIGUEROS GOMEZ, LIDIA ****5793* L 3,15 
419 ASENSIO MENA, MARIA ANGUSTIAS ****9159* L 3,15 
420 CUADROS DELGADO, ANA BELEN ****5113* L 3,15 
421 CUESTA BAYON, MARIA FUENCISLA ****6619* L 3,15 
422 GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL ****5193* L 3,15 
423 MONTESINOS MONTESINOS, MARIA DE LOS ANGELES ****7694* L 3,10 
424 MUÑOZ DE LA IGLESIA, SARA ****4989* L 3,10 
425 SAIZ CONDE, MARIA DEL CARMEN ****8471* L 3,10 
426 SOLER ALGABA, SOFIA ****3939* L 3,10 
427 BARROSO URRUTIA, SUSANA ****4869* L 3,10 
428 CASADO GONZALEZ, INMACULADA ****8275* L 3,10 
429 FERNANDEZ CARBALLO, SILVIA ****2630* L 3,10 
430 FERNANDEZ RACIONERO, AMPARO ****1436* L 3,10 
431 GARCIA JAMBRINA, ELENA ****8989* L 3,10 
432 LEIVA FERNANDEZ, ANA ESTHER ****2906* L 3,10 
433 RICO RUIZ, CARMEN ****3246* L 3,04 
434 RODRIGUEZ MARTIN, MARIA ELENA ****7669* L 3,04 
435 SANCHEZ VILCHEZ, FRANCISCO ****0998* L 3,04 
436 CAMPOS VILLAMIL, LOURDES ****9818* L 3,04 
437 GONZALEZ GONZALEZ, ROSA MARIA ****4260* L 3,04 
438 JIMENEZ MARTIN, EVA MARIA ****5018* L 3,04 
439 JUAN RAMIRO, ROCIO ****6116* L 3,04 
440 LEON ALONSO, OLGA MARIA ****9078* L 3,04 
441 LORENZO RUBIO, MARGARITA ****6826* L 3,04 

(03/9.958/21)


		2021-04-08T07:29:54+0200




